
 

 

  

 

   
 

 

Comune 
Cilavegna 

Comune 
Castello 

d’Agogna 

Comune 
Ceretto 

Comune 
Cergnago 

Comune 
Gravellona 
Lomellina 

Comune 
Parona 

Comune 
Sant’Angelo 
Lomellina 

Comune 
Velezzo 

Lomellina

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA LOMELLINA 
Centrale Unica di Committenza LOMELLINA 

Largo Marconi n.  3 - 27024  CILAVEGNA (PV)  
Codice Fiscale Amministrazione:    CFAVCP-000105B       Codice AUSA 0000550594 

 
DETERMINAZIONE  CUC  

 
N. 15 DEL 02/08/2016  

 
OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA PER L'AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO 
SCOLASTICO ALUNNI DIVERSAMENTI ABILI A.S. 2016/2017  - COMUNE DI 
CILAVEGNA. RETTIFICA VERBALE DI GARA           
 

L’anno duemilasedici, il giorno due del mese di agosto nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 

 
Richiamata la propria determinazione n. 14 del 29/07/2016, con la quale si approvavano i 

verbali relativi alla Procedura negoziata per il servizio di “Affidamento del servizio di assistenza 
scolastica alunni diversamente abili a.s. 2016/2017” e si procedeva all’aggiudicazione provvisoria 
alla Coop. Silvabella di Mortara; 
 

Preso atto che nel verbale di gara n. 2, per mero errore materiale, veniva indicato un prezzo 
offerto da parte della Coop. Sociale Silvabella errato; 
 

Ritenuto di rettificare l’errore suddetto, mediante la redazione di un verbale integrativo di 
gara, che si allega alla presente, quale parte integrante e sostanziale della stessa; 

 
D E T E R M I N A 

 

1) di integrare gli atti di gara relativi all’aggiudicazione del servizio in oggetto, approvando il 
verbale n. 3 del 29/07/2016 della Commissione di Gara, che si allega al presente atto quale 
parte integrante e sostanziale dello stesso; 

2) di trasmettere la presente al Servizio “Servizi alla Persona” per procedere a tutti gli atti 
conseguenti ed alla determinazione dell’aggiudicazione definitiva, secondo quanto previsto 
dalle “Norme per l’organizzazione ed il funzionamento della Centrale Unica di Committenza 
Lomellina (CUC)”; 



3) di dare atto che sul presente provvedimento è stato effettuato il controllo di regolarità 
amministrativa ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. 267/2000; 

4) di dare atto che la presente determina verrà affissa all’Albo Pretorio Informatico di questo 
Comune per giorni quindici, in ossequio al principio di trasparenza dell’azione amministrativa. 

 

IL RESPONSABILE DELLA C.U.C. LOMELLINA 
Dott. Maurizio VISCO 
(firmato digitalmente) 


